PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении Положения о выявлении и эвакуации брошенных транспортных средств на территории муниципального образования «Северодвинск»
В целях обеспечения благоустройства и содержания городских территорий, освобождения территорий Северодвинска от брошенных транспортных средств Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о выявлении и эвакуации брошенных транспортных средств на территории муниципального образования «Северодвинск».

2. Комитету ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска совместно с КУМИиЗО Администрации Северодвинска, МОБ УВД по г. Северодвинску организовать работу по выявлению, эвакуации брошенных транспортных средств на территории Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин